1E 0581/ akak
AXEE

110175
111376

111422
111996
115533
115576
120
121

182
371
391
397
399
409
437

438
499
515

EBFY
07 07 BEER
1111 INIE&A

12 12 SRk
12 12 Akl
08 08 A EB M

0707 VEES
04 04 7K
08 08 ;W HE M
04 04 7KE
04 04 K E
08 08 R E &

EmA
BEHFFIEYS 1Rk
FELAMETRE (X—R—F—2)M%F 190gx2

IEFYY—RADE(3~4AB) 110gx2
YAZHHAADREREY—X 300ml
ESSNI=T(VLE) 3#8360¢g
E—IoTRLEFRFOOYAOD—RDF 140¢g
RPEA—J )LBEH&T7OLT 120gx4
TIL—YHSH3—4 )L+ 300¢g

#=+H4L 300¢g
ZUNBEEBOY—7—KIyHIRX 190¢g
LM IS4 6#240g

AN EREITDMKEEY—R e 220g+/—RA60g

MNLERESE 140g(24])
HERAZUEST 1ke
EEBKATHE--NZFEA 5{E400g
IZEHFEA 6f8240¢

THTREZAIZHL 150g%x3
BEYHA 55¢

KUAMILLTFOEETHERLTNEY,

EMHDOEELE5%L L GRKH - FEHFROD, PEER
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

HH@H%#&%H&'LTL\?T(E}E LI
éhu\é%w&neﬁbu\i*f

BIEISFT R4
= ThAH
RHFE ZFim
f-FEhE
RHE FYER—Z
BER Bif
EJN=} ESF
HinE f=ItdZ
tigE LLaHk
bigE AES
LLak
BN ADA
HARR Y& ESELIR
T my'=) Th4h
ZHME 1A
FER RiFERE
BER RKAZ
REH f=FhE
FER f=FEhE
FER f-FhE
HER BN H—
EER =3
RELTLEEA),

Page:1

[REER

HhE

FE-FAOIT AT oH
AT EFF TPV S —(E
L) -HEIK

BA(EE) -E- Tr)“HJA‘%E]

Za—U—FUF-
P E

P E

EE-HE

P E

FE

FE

FE

P E

P E

P E

FE

FE

FE

BX(EE) -+E
FA)HERE -HE-Z21—2—F
k

PE
hE-EE
FTAHERE-RA—5F -t E



=E 05A1[E akak

EXES M

521
536

538

539
542
549
572
581
602

603
622

625

644
666

0707 PEER
08 08 A EB M

08 08 W EE &

07 07 MERE
08 08 R E &
0707 BEES
08 08 M HR M
0707 BEES
111 MIB&

o

n

M1 MIER
M1 MIEH

1111 INIEM

12 12 SRRk
1414 EF

EmA
REHEVISIT 150g
ZFUOLELEAZ 140¢

FREFDHEH 160gx2

REAAHEERD TR (MLHEY)3ER 240¢g
NAZABEZLALLEDIGIT 7E224¢
FRi-->RYR BB (KA 6f#222¢
BREOKEZAYAVEIF 100g
BFLI—MR—IL 107gx3
fEAS—MRFJT7Y—RX 130gx5

EEEMDOE—THL—(FFE) 200g%x4
EEFDI—FY—R 230gx2

JohyTESEAEYNFIRAL—EDh) 2 X488

FUETEHZTHADRP 320g
I hyTSEY—TIL—Y50 420g(15gx 281@)

KUAMILL T OEETHERLTNEY,

EMHDOESLE5%L L GRKH - FEHFROD, PEER
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

oo
SO o
o oEm $o

E‘n_‘l

\|
1
ﬁ}
Jm

Bl
E
Jm

3]
7

F

_H
i
70

W H
70 A

=ER
RHE

7

I B IR

RRHR
1R R

R4 # 4
BATYE
f=FhF

EC*

EBIF
LEFEDED
F7H
nACA
f=ItdZ
AZESD
f-FhE
ICALCA

Ty alb—L
YAZEa—L
fFERE

IZACA
rRER—ZF
ESHAHTLELIR
IZALCA

YR ThA
RiFERE
ZFimh
YAZRH

HH@«H%#&%H&'LTL\?T(E}E WEEITRHELTOEREA),
éhrué%@&ﬂﬁbu\i*f

Page:2

REE
hE

HE-FAASGRE - Z21—D—F
VE-BR(EE) -A—ANSUT

BE-hE
thiE

thiE

thiE

thiE

thiE

S hE
BA(ERE) - hE - =1—S—5uF
thiE

thiE

BAEE) - hE

B (EE) - hE-7 A HERE-

Za—o—3vF
P E
kLa-hE
RE-RrL
FE

FE-EE

P E

P E

P E



=E 05A1[E akak

ANES FBM [ELEE BIEISFT
667 1414 EF FIL—YRi+100%tE)— 16gx45(@E EHE
669 1414 EF BROECYEINE) 60g PE
676 1414 EF ERARETFERAIVIRTYY (N F/3vY) 20%(360g) EER

KUAMILL T OEETHERLTNEY,

R4
YVAZET
<Y
SoOMELY

RMHE P OE A 5% UL (FRKM - FEEHEFROD, PEERMBOAEHREHLTVEY (BERBEFRERHELTOEEA),

‘EREHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

BENTVBLDERLHLTLET,

Page:3

REE
thiE
thiE
thiE



