

企画 05月1回 コトコト

Page:1

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
110175	07 07 惣菜食品	海鮮チヂミセット 1セット	三郷市	アカイカ	中国
111376	11 11 加工食品	子ども用麻婆豆腐(マー博ードーフ)の素 190g×2	長野県	ごま油	中国・ナイジェリア・タンザニア・ウガンダ・ブルキナファソ・ミャンマー(ビルマ)・中南米
				たまねぎ	日本(国産)・中国・アメリカ合衆国・ニュージーランド・タイ
111422	12 12 調味料	エビチリソースの素(3~4人前) 110g×2	長野県	トマトペースト	中国
111996	12 12 調味料	りんご仕込みの濃厚ソース 300ml	埼玉県	食塩	中国
115533	08 08 冷凍食品	とうふハンバーグ(ひじき) 3枚360g	香川県	ヒジキ	韓国・中国
115576	07 07 惣菜食品	ピーマンで仕上げるチンジャオロースの素 140g	新潟県	たけのこ	中国
120	07 07 惣菜食品	大粒ヨーグルト白桃＆アロエ 120g×4	北海道	もも白桃	中国
121	07 07 惣菜食品	フルーツサラダヨーグルト 300g	北海道	ぶどう	中国
				もも白桃	中国
				温州みかん	中国
182	07 07 惣菜食品	緑豆もやし 300g	栃木県	りょくとう乾燥	中国
371	04 04 水産	えびが自慢のシーフードミックス 190g	山口県	アカイカ	中国
391	08 08 冷凍食品	いかフライ 6枚240g	愛知県	イカ	中国
397	04 04 水産	イカとホタテの油淋鶏ソース炒め 220g+ソース60g	千葉県	根深ねぎ	中国
399	04 04 水産	かれい西京焼き 140g(2切)	埼玉県	米みそ	中国
409	08 08 冷凍食品	徳用えびピラフ 1kg	東京都	たまねぎ	日本(国産)・中国
437	07 07 惣菜食品	国産豚肉で作った肉まん 5個400g	千葉県	たまねぎ	アメリカ合衆国・中国・ニュージーランド
438	08 08 冷凍食品	ミニピザまん 6個240g	千葉県	たまねぎ	中国
499	07 07 惣菜食品	下ゆで不要こんにゃく 150g×3	群馬県	海藻パウダー	中国・韓国
515	07 07 惣菜食品	梅ちりめん 55g	兵庫県	白ごま	アメリカ合衆国・スーダン・中国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 05月1回 コトコト

Page:2

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
521	07 07 惣菜食品	枝豆ちぎり揚げ 150g	宮城県	魚肉すり身	中国
536	08 08 冷凍食品	ごまひじきだんご 140g	茨城県	たまねぎ	中国・アメリカ合衆国・ニュージーランド・日本(国産)・オーストラリア
				ヒジキ	韓国・中国
538	08 08 冷凍食品	麻婆はるさめ 160g×2	兵庫県	きくらげ 普通はるさめ	中国
539	07 07 惣菜食品	炊き込み御飯の素(帆立あさり)3合用 240g	静岡県	アサリ	中国
542	08 08 冷凍食品	れんこん海老しんじよ磯辺揚げ 7個224g	香川県	れんこん	中国
549	07 07 惣菜食品	野菜たっぷり五目焼壳(大粒) 6個222g	千葉県	たけのこ	中国
572	08 08 冷凍食品	白木屋の枝豆カリカリ揚げ 100g	タイ	えだまめ	タイ・中国
581	07 07 惣菜食品	お弁当ミートボール 107g×3	千葉県	たまねぎ	日本(国産)・中国・ニュージーランド
602	11 11 加工食品	徳用ミートドリアソース 130g×5	長野県	にんじん マッシュルーム	中国
603	11 11 加工食品	国産具材のビーフカレー(中辛) 200g×4	三重県	りんごピューレ	日本(国産)・中国
622	11 11 加工食品	国産牛のミートソース 230g×2	長野県	たまねぎ にんじん トマトペースト	日本(国産)・中国・アメリカ合衆国・ニュージーランド トルコ・中国
625	11 11 加工食品	ノンカップ麺うどんセット(和風カレー・きつね) 2種×4食	岐阜県	とうもろこし乾燥 にんじん カットワカメ 根深ねぎ	中国・ベトナム 中国 中国・韓国 中国
644	12 12 調味料	ピリ辛ごまみそめんつゆ 320g	東京都	ごま油	中国
666	14 14 菓子	ミニカップゼリーフルーツ50 420g(15g×28個)	福岡県	りんご果汁	中国

※リストは以下の基準で作成しています。

- ・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。
- ・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 05月1回 コトコト

Page:3

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
667	14 14 菓子	フルーツ果汁100%ゼリー 16g×45個	宮城県	りんご果汁	中国
669	14 14 菓子	有機むきぐり(割れ栗) 60g	中国	くり	中国
676	14 14 菓子	徳用食塩不使用ミックスナッツ(小分けパック) 20袋(360g)	兵庫県	らっかせい	中国

※リストは以下の基準で作成しています。

- ・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。
- ・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。